（様式２－１号）
平成○○年○○月○○日

開海発○○○○第○号
○○省○○局○○課
　　　　　課長（課室長級以上の役職者を想定）　殿
厚生労働省参事官
          （海外人材育成担当）
(公印省略)

　○○職種（△△作業）の追加について（照会）

貴職が所管する◯◯職種・△△作業について、下記のとおり技能実習移行対象職種・作業として追加の要望があるところ、その前提として、技能実習評価試験の整備を進めることとしてよろしいかお伺いする。
記
１　追加の要望がなされている移行対象職種・作業の名称（予定）
◯◯職種・△△作業
２　試験実施機関として認定を受けようとしている者
～～～協会
３　追加の要望がなされている移行対象職種・作業において、技能実習生が技能習得のために従事する業務内容等（予定）

４　その他
以上